
 CCA - 05-08-03
Fonte : TABWIN / DATASUS

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

NOAS /  PDR  -  SIH PROCEDÊNCIA DAS INTERNAÇÕES   julho  2002  a  junho 2003

Municípios de realização

Módulos Serra

Município de Residência

320530 Vitória 12.981    284      4      229     14       1         1         -     -      1.041    -     -     1         1      3          -      -        -      2         -   2        -      -         -      1        -    -      -     
320130 Cariacica 12.414    5.648   99    309     4         -      -      1        -      3.978    2        -     4         -   -       1          4           -      -      -   2        1         -         -      -     -    -      -     
320450 Santa Leopoldina 135         45        771  7         75       1         1         -     -      34         -     -      -   -       9          -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     
320510 Viana 1.942      641      2      30       -      -      -      -     -      533       4        -     -      1      -       3          -        -      1         -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320500 Serra 8.726      268      9      6.034  19       13       -      -     -      2.831    1        -     -      -   -       1          -        -      2         -   4        -      -         -      -     -    1          -     
320460 Santa Teresa 154         -       -   14       1.287  1         7         35      11       36         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     
320220 Fundão 221         -       -   87       208     137     -      -     -      67         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    1          -     
320270 Itaguaçu 108         1          -   12       83       -      871     11      3         10         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     
320290 Itarana 76           2          -   10       87       -      23       1.302 7         13         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320316 Laranja da Terra 80           1          -   12       50       -      99       42      3         21         -     -     -      -   -       -      61         -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320455 Santa Maria de Jetibá 223         -       -   10       207     -      2         4        1.753  56         -     -     -      -   1          8          31         -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320520 Vila Velha 8.263      508      73    283     5         1         -      1        -      9.063    8        -     11       -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     
320030 Alfredo Chaves 160         3          -   1         -      -      -      -     -      46         964    23      13       -   1          16        -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320040 Anchieta 165         15        -   9         -      -      -      -     -      30         60      1.503 5         2      -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320240 Guarapari 1.127      24        -   31       -      -      -      -     -      313       142    124    4.204  2      -       9          -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320420 Piúma 117         13        -   8         -      -      -      -     -      5           6        72      7         540  -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320506 Venda Nova do Imigr 145         12        -   6         -      -      -      -     -      12         -     -     -      -   852      1          2           1         -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320190 Domingos Martins 308         173      -   7         3         -      -      -     95       56         1        -     -      -   205      1.087   54         -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     

320010 Afonso Cláudio 312         25        -   10       -      -      -      2        -      42         -     -     -      -   45        2          2.669    1         -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320115 Brejetuba 85           -       -   3         -      -      -      -     -      8           -     -     -      -   174      1          197       6         -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320170 Conceição do Castelo 50           6          -   4         -      -      -      -     -      8           -     -     -      -   98        -      -        388     -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320334 Marechal Floriano 160         46        -   2         2         -      -      -     -      51         2        -     2         -   1          382      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320350 Montanha 76           9          1      4         28       1         -      -     -      9           -     -     -      -   -       -      -        -      1.444  7      49      -      -         2         2        -    1          -     
320360 Mucurici 40           1          -   4         2         -      -      -     -      5           -     -     -      -   -       -      -        -      25       464  24      -      -         -      -     -    -      -     
320425 Ponto Belo 17           -       -   2         13       -      -      -     -      2           -     -     -      -   -       -      -        -      85       378  39      2         -         -      5        -    -      -     
320490 São Mateus 503         26        -   29       2         -      -      -     -      28         -     -     -      -   -       -      -        -      6         -   3.671 33       33          5         39      30      -      -     
320100 Boa Esperança 76           -       -   1         -      -      -      -     -      12         -     -     -      -   -       -      -        -      4         -   73      1.017  2            -      12      -    -      -     
320160 Conceição da Barra 98           2          -   17       -      -      -      -     -      8           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   325    -      1.599     93       -     -    -      -     
320405 Pedro Canário 90           1          1      7         1         -      -      -     -      9           -     -     -      -   -       -      -        -      24       2      194    -      8            1.278  3        -    -      -     
320410 Pinheiros 98           25        -   15       3         -      -      -     -      7           -     -     -      -   -       -      -        -      33       1      106    11       -         24       1.331 -    -      1        
320305 Jaguaré 137         1          -   4         -      -      -      -     -      15         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   332    -      -         -      -     390    -      -     
320090 Barra de São Francis 212         -       -   30       1         -      -      -     -      14         -     -     -      -   -       -      -        -      1         -   -     -      -         -      -     -    1.056   16      
320016 Água Doce do Norte 31           -       -   9         -      -      -      -     -      3           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    223      9        
320013 Águia Branca 36           -       -   3         -      -      -      -     -      9           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    108      -     
320210 Ecoporanga 101         2          -   14       1         -      -      -     -      4           -     -     -      -   -       -      -        -      5         36    4        -      -         -      1        -    27        1.280 
320330 Mantenópolis 55           4          -   8         -      -      -      -     -      5           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    18        -     
320390 Nova Venécia 317         5          -   23       6         -      -      -     -      27         -     -     -      -   -       -      -        -      3         1      85      49       -         -      4        -    44        -     
320470 São Gabriel da Palha 148         -       -   13       1         1         -      -     -      19         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   5        -      -         -      -     -    1          -     
320465 São Domingos do No 27           -       -   4         -      -      -      -     -      8           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320515 Vila Pavão 29           -       -   5         2         -      -      -     -      1           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   16      -      -         -      -     -    16        2        
320517 Vila Valério 28           -       -   2         -      -      -      -     -      3           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   2        -      -         -      1        1        1          -     
320150 Colatina 470         25        -   29       2         -      2         2        -      65         -     1        -      -   -       -      -        -      1         -   5        -      -         -      -     -    1          -     
320035 Alto Rio Novo 19           -       -   2         -      -      -      -     -      1           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    2          -     
320080 Baixo Guandu 133         1          -   20       49       -      69       2        -      18         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   5        -      -         -      -     -    -      -     
Governador Lindenberg -       
320335 Marilândia 45           -       -   3         -      -      -      -     -      13         1        -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320400 Pancas 84           10        -   7         1         -      -      -     -      18         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    15        -     
320495 São Roque do Canaã 38           -       -   3         226     -      2         -     -      4           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     

MACRORREGIÃO  NORTE

Microrregião  São  Mateus
Montanha São Mateus Barra S. FrancVitória Santa Teresa Vila   Velha

MACRORREGIÃO  CENTRO  VITÓRIA
Microrregião  Vitória Microrregião  Serra Santa Teresa Microrregião  Vila  Velha
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 CCA - 05-08-03
Fonte : TABWIN / DATASUS

Módulos Serra

Município de Residência

Montanha São Mateus Barra S. FrancVitória Santa Teresa Vila   Velha Venda Nova
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320320 Linhares 619         25        -   82       -      -      -      -     -      49         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   10      -      2            -      3        -    -      -     
320435 Rio Bananal 87           7          -   35       -      -      -      -     -      10         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320501 Sooretama 47           -       -   5         -      -      -      -     -      9           -     -     -      -   -       1          -        -      -      -   1        -      -         -      5        22      -      -     
320060 Aracruz 505         27        -   80       10       -      -      -     -      139       -     -     2         -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     
320250 Ibiraçu 107         93        -   27       1         1         -      -     -      18         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320313 João Neiva 178         2          -   31       -      -      -      -     -      16         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320120 Cachoeiro de Itapemi 226         5          -   14       2         -      -      -     -      33         -     -     -      -   38        -      -        1         -      -   -     -      1            -      -     -    -      -     
320050 Apiacá 5             1          -   1         -      -      -      -     -      2           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320070 Atílio Vivacqua 43           -       -   -      9         -      -      -     -      1           -     -     6         -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320260 Iconha 97           -       -   1         -      -      -      -     -      14         2        10      -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320280 Itapemirim 152         -       -   3         2         -      -      -     -      20         28      15      47       20    -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320310 Jerônimo Monteiro 28           3          -   2         -      -      -      -     -      3           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320380 Muqui 44           11        -   1         -      -      -      -     -      3           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320332 Marataizes 165         -       -   7         -      -      -      -     -      14         4        -     33       -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320430 Presidente Kennedy 16           27        -   -      -      -      -      -     -      1           -     -     22       -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320340 Mimoso do Sul 97           11        -   9         -      -      -      -     -      2           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   1        -      -         -      -     -    -      -     
320440 Rio Novo do Sul 100         -       -   3         -      -      -      -     -      4           1        -     6         1      -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320503 Vargem Alta 45           3          -   6         -      -      -      -     -      3           2        -     -      -   7          -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320140 Castelo 81           24        -   6         -      -      -      -     -      24         -     -     1         -   5          -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320230 Guaçuí 40           -       -   3         -      -      -      -     -      15         -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320180 Divino de São Louren 6             -       -   -      -      -      -      -     -      2           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320200 Dores do Rio Preto 9             17        -   -      -      -      -      -     -      1           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320245 Ibatiba 179         2          -   1         -      -      -      -     -      21         -     -     -      -   9          -      1           -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320255 Ibitirama 15           1          -   -      -      -      -      -     -      2           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320265 Irupi 38           6          -   5         -      -      -      -     -      5           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320300 Iúna 168         -       -   2         -      -      -      -     -      18         1        -     1         -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320020 Alegre 82           2          -   6         -      -      -      -     -      5           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320110 Bom Jesus do Norte 6             -       -   2         -      -      -      -     -      3           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320370 Muniz Freire 76           -       -   5         -      -      -      -     -      17         -     -     -      -   39        -      -        2         -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     
320480 São José do Calçado 12           2          -   2         -      -      -      -     -      1           -     -     -      -   -       -      -        -      -      -   -     -      -         -      -     -    -      -     

-       
TOTAL 54.133    8.096   960  7.715  2.406  157     1.077  1.402 1.872  19.016  1.229 1.748 4.365  567  1.478   1.521   3.019    399     1.636  889  4.965 1.113  1.645     1.402  1.407 443    1.515   1.308 
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 CCA - 05-08-03
Fonte : TABWIN / DATASUS

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍR

NOAS /  PDR  -  SIH

Módulos

Município de Residência

320530 Vitória
320130 Cariacica
320450 Santa Leopoldina
320510 Viana
320500 Serra
320460 Santa Teresa
320220 Fundão
320270 Itaguaçu
320290 Itarana
320316 Laranja da Terra
320455 Santa Maria de Jetibá
320520 Vila Velha
320030 Alfredo Chaves
320040 Anchieta
320240 Guarapari
320420 Piúma
320506 Venda Nova do Imigr
320190 Domingos Martins

320010 Afonso Cláudio
320115 Brejetuba
320170 Conceição do Castelo
320334 Marechal Floriano
320350 Montanha
320360 Mucurici
320425 Ponto Belo
320490 São Mateus
320100 Boa Esperança
320160 Conceição da Barra
320405 Pedro Canário
320410 Pinheiros
320305 Jaguaré
320090 Barra de São Francis
320016 Água Doce do Norte
320013 Águia Branca
320210 Ecoporanga
320330 Mantenópolis
320390 Nova Venécia
320470 São Gabriel da Palha
320465 São Domingos do No
320515 Vila Pavão
320517 Vila Valério
320150 Colatina
320035 Alto Rio Novo
320080 Baixo Guandu
Governador Lindenberg
320335 Marilândia
320400 Pancas
320495 São Roque do Canaã

TODAS AS CLÍNICAS

Castelo

-     -      -      3            -      1          -     -   4           2        225        -      -    -      -      -    -      -     1       -   2          -      -     -       -       -      -   14.803      
-     2         -      10          2         -      -     -   1           1        268        -      -    -      4         -    -      -     -    -   -      -      1        -       -       -      -   22.756      
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     24          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.103        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        1        65          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   3.223        
-     1         2         25          -      3          -     -   12         3        274        -      -    1          -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   18.230      
-     -      -      43          -      -      -     -   -        -     26          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.615        
-     -      -      1            -      -      -     -   49         4        19          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   794           
-     -      -      54          8         1          -     -   -        -     17          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.180        
-     -      -      33          -      -      -     -   -        -     2            -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.555        
-     -      -      36          4         -      -     -   -        -     10          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   419           
-     -      -      6            -      -      -     -   -        -     61          -      -    1          2         -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   2.365        
-     -      1         6            -      -      1        -   1           -     346        1         -    -      -      -    -      -     1       -   -      -      1        -       -       -      -   18.575      
-     -      -      -         -      -      -     -   1           -     62          -      -    1          1         -    -      -     1       8      -      -      -     1          -       -      -   1.302        
-     -      -      -         -      1          -     -   -        -     48          -      -    20        -      -    -      -     2       -   -      -      -     -       -       -      -   1.860        
-     -      -      -         -      -      2        -   -        -     250        -      -    4          -      -    -      -     -    -   -      1         -     -       -       -      -   6.233        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     143        -      -    102      10       -    -      -     2       -   -      -      -     -       -       -      -   1.025        
-     -      1         -         -      -      -     -   -        -     52          -      -    -      -      -    -      -     -    -   14        -      -     1          -       -      -   1.099        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     78          -      -    -      -      -    -      -     -    -   4          -      -     -       -       -      -   2.072        

-     2         1         2            -      -      -     -   -        -     164        -      -    -      -      -    -      -     -    -   1          -      -     -       -       -      -   3.278        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     -         -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      94      10        -       -      -   578           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     98          -      -    -      -      -    -      -     -    -   30        1         1        -       -       1         -   685           
-     -      1         -         -      -      -     -   -        -     36          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   685           
-     -      -      16          -      -      1        -   -        -     4            -      -    -      2         -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.656        
-     -      -      1            -      -      -     -   -        -     6            -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   572           
-     -      -      6            -      -      1        -   -        -     -         -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   550           
-     300     4         28          -      -      5        -   -        -     108        -      -    -      1         -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   4.851        
-     87       4         93          -      -      -     -   -        -     12          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.393        
-     -      -      5            -      -      2        -   -        -     30          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   2.179        
-     -      -      30          -      -      2        -   1           -     44          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.695        
-     1         -      37          -      -      3        -   -        -     50          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.746        
-     1         4         2            -      -      2        -   -        -     29          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   917           
-     6         -      100        -      -      -     -   2           -     31          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.469        

1        -      2         17          -      -      -     -   1           -     22          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   319           
-     1         94       82          -      -      -     -   -        -     15          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   349           
-     11       -      40          -      -      -     -   -        -     12          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.538        
712    -      -      47          -      -      -     -   -        -     28          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   878           
-     3.548  65       196        -      -      1        -   -        -     32          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      1         -     -       -       -      -   4.407        
-     14       2.699  121        -      -      -     -   -        1        41          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   3.064        
-     -      334     154        -      1          -     -   -        -     10          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   538           
-     487     2         42          -      -      -     -   -        -     2            -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   604           
-     3         601     158        -      -      2        -   -        -     -         -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   802           
-     -      6         6.432     4         1          4        12    -        -     82          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   7.144        
108    -      -      105        -      29        -     -   -        -     6            -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   273           
-     -      -      465        1.359  37        -     -   -        -     51          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   2.209        

-         -         -      
-     -      -      261        -      -      1        -   -        -     -         -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   324           

3        -      27       335        -      1.015   -     -   -        -     42          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.557        
-     -      -      121        -      -      -     -   -        -     -         -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   394           

Guaçuí Alegre

E - COLATINA -  LINHARES

Microrregião  Colatina Microrregião  Linhares
MACRORREGIÃO  SUL - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Microrregião  Cachoeiro de Itapemirim Microrregião  Guaçui
Colatina Linhares Aracruz Cachoeiro de Itapemirimcisco Nova Venécia
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 CCA - 05-08-03
Fonte : TABWIN / DATASUS

Módulos

Município de Residência

320320 Linhares
320435 Rio Bananal
320501 Sooretama
320060 Aracruz
320250 Ibiraçu
320313 João Neiva
320120 Cachoeiro de Itapemi
320050 Apiacá
320070 Atílio Vivacqua
320260 Iconha
320280 Itapemirim
320310 Jerônimo Monteiro
320380 Muqui
320332 Marataizes
320430 Presidente Kennedy
320340 Mimoso do Sul
320440 Rio Novo do Sul
320503 Vargem Alta
320140 Castelo
320230 Guaçuí
320180 Divino de São Louren
320200 Dores do Rio Preto
320245 Ibatiba
320255 Ibitirama
320265 Irupi
320300 Iúna
320020 Alegre
320110 Bom Jesus do Norte
320370 Muniz Freire
320480 São José do Calçado

TOTAL

Castelo Guaçuí AlegreColatina Linhares Aracruz Cachoeiro de Itapemirimcisco Nova Venécia
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-     -      -      77          -      -      6.987 20    9           4        174        -      -    -      1         -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   8.062        
-     -      -      4            -      -      61      524  -        -     30          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   758           
-     -      -      17          -      -      951    1      -        -     -         -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.059        
-     -      -      15          -      -      28      -   3.586    80      50          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   4.523        
-     -      -      3            -      -      -     -   143       156    38          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   587           
-     -      -      22          -      -      -     -   26         832    3            -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   1.110        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     10.541   -      -    56        34       51      24       8        13     69    115      8         -     -       4          -      1      11.244      
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     16          363     -    -      -      1        -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      36    425           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     354        -      6        -      1         -    7         -     -    1      1          1         -     -       -       -      2      432           
-     -      -      -         -      -      1        -   -        -     141        -      -    699      8         -    -      -     3       -   -      -      -     -       -       -      -   976           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     643        -      -    85        1.627  -    -      -     51     -   -      -      -     -       -       -      -   2.693        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     257        -      -    -      -      465    5         -     -    -   3          31       -     -       7          -      -   804           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     319        -      1        -      -      4        935     20      -    -   -      3         -     -       -       -      -   1.341        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     206        -      -    4          2.051  -    -      -     -    -   -      -      -     -       -       -      -   2.484        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     234        -      -    -      157     -    -      1        -    -   -      -      -     -       -       -      -   458           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     278        50       -    1          2         2        59       1.517 -    -   -      1         -     -       -       -      7      2.037        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     229        -      -    88        25       -    -      -     563   20    -      -      -     -       -       -      -   1.040        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     536        -      -    1          2         -    -      -     8       645  6          1         -     -       -       -      1      1.266        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     452        -      -    -      1         -    -      -     -    3      1.786   3         -     -       -       18       2      2.406        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     170        -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      2.405  -     -       8          -      6      2.647        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     16          -      -    -      1         -    -      -     -    -   -      256     -     -       -       1         -   282           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     56          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      219     -     -       -       -      1      303           
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     192        -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      3         1.290 59        -       -      -   1.757        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     53          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      315     -     134      3          1         1      525           
-     -      -      1            -      -      -     -   -        -     58          -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      9         40      518      -       -      -   680           
-     -      -      1            -      -      -     -   -        -     120        -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      67       39      2.022   -       -      3      2.442        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     346        -      -    -      1         26      -      -     -    -   1          74       -     -       2.338   6         11    2.898        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     7            -      -    -      -      -    -      1        -    -   -      -      -     -       -       -      24    43             
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     180        -      -    -      -      -    -      -     -    -   6          27       46      8          8          1.153  -   1.567        
-     -      -      -         -      -      -     -   -        -     9            -      -    -      -      -    -      -     -    -   -      2         -     -       -       -      592  620           

-         
824    4.464  3.848  9.253     1.377  1.089   8.055 557  3.836    1.084 18.633   414     7        1.063   3.931  549    1.030  1.547 645   746  1.969   3.428  1.512 2.753   2.368   1.180  687  204.332  

320425 Ponto Belo 320510 Viana
320430 Presidente Kennedy 320515 Vila Pavão
320465 São Domingos do Norte 320517 Vila Valério
320495 São Roque do Canaã
320501 Sooretama

TOTALIZAÇÃO 13/11/2003  15:01


